अदक *Adj. et Nom. agentis in fine comp.* (r. अद् s. अक) edens. II. 2. 30.

अदय (*BAH.* ex अ priv. et दया) misericordiae expers, vehemens. UR. 85. 2.

अदर्शन *n.* (ex अ priv. et दर्शन) invisibilitas. M. 53. IN. 1. 31.

अदस् *Pron. demonstr. (nom. m. f. असौ, n. अदस् gr. 271.)* hic, ille.

अदृश्यत् (ex अ priv. et दृश्यत् part. pass. praes. a r. दृष् s. अत् gr. 597.) quod non cernitur.

अदृष्टपूर्व (*KARM.* ex अदृष्ट non visus et पूर्वम् prius, gr. 680.) antea non visus. N. 13. 20.

अद्वैत (*BAH.* ex अ priv. et द्वैत *n.* fatum) liber a fato. N. 13. 40.

अद्भुत 1) admirabilis. BH. 18. 76. 2) *n.* mirum, miraculum, portentum, prodigium. SU. 1. 11. Fortasse forma corrupta est vocis अतिभूत (quod est ultra id, quod existit), suppresso इ et correpto ऊ.

अद्भुतकर्मन् (*BAH.* e praec. et कर्मन् *n.*) miro facto ortus, ad. litt. mirum factum habens. IN. 1. 30.

अद्भुतोपम (*BAH.* ex अद्भुत et उपमा similitudo) miraculi similitudinem habens, mirificus. A. 3. 41.

अद्भर (r. अद् s. भर) vorax. AM.

अद्य *Adv.* hodie, nunc. gr. 685. n. *.

अद्रव्य (*BAH.* ex अ priv. et द्रव्य opes) inutilis, non habilis, non aptus. HIT. 8. 1.

अद्रि *m.* mons.

अद्रिसार *m.* (*BAH.* e praec. et सार *m.* q. v.) ferrum.

अद्रिसारमय (a praec. s. मय) ferreus.

अद्रोह *m.* (*KARM.* ex अ priv. et द्रोह odium) vacuitas odii, amor, benevolentia. SA. 5. 34. BH. 16. 3.

अधन (*BAH.* ex अ priv. et धन *n.*) non divitias habens, pauper.

अधम (ut mihi videtur, a stirpe pronominali अ s. धम pro superl. suff. तम, gr. comp. p. 393.) 1) inferior, infimus (lat. infimus inserta nasali, cum f pro घृ sicut e. c. in fumus = धूम). 2) vilis, abjectus. DR. 5. 20.

अधर (ex अ s. धर pro तर, v. अधम) inferior (cf. slav. *dalje* infra, *dalú* in profundum, abjecto a et r mutato in l, sic goth. *dala-thró* ab imo, v. gr. comp. p. 398.; lat. *infra*, *inferior*, v. अधम). 2) labium inferius; अधरौ labia. URV. 64. 9. 68. 2.

अधर्म *m.* (*KARM.* ex अ priv. et धर्म *m.*) injustum, nefas, peccatum. BR. 2. 34. BH. 18. 32.

अधस् (ut mihi videtur a stirpe pronominali अ s. धस् pro तस्, v. अधम) 1) *Adv.* infra, subter, subtus. IN. 5. 10. 2) *Praep. cum gen. sub.* UP. 10.

अधस्तात् (a praec. s. स्तात् gr. 652.) sub *c. genit.* HIT. 111. 15.

अधि *Praef.* (ut mihi videtur a stirpe pron. अ s. धि, quod cum gr. *ἄ* in *ἄ*, *πῶ* etc. convenit) super, ad (lat. *ad* et verisimiliter *aes* in *aes-timo* mutato *d* in *s* propter sequens *t*, et *i* vocali *ṛ* अधि regressa in antecedentem syllabam. Huc etiam retulerim *usque* i. e. *us-que* pro *ad-que* secundum analogiam *ṛ* *esca* pro *ed-ca* a rad. *ED*, et *a* mutato in *u* propter sequens *s*, sicut e. c. in *edimus* = अद्मस्. E germanicis linguis huc trahimus goth. et angl. *at*, porro goth. *and* pro nonnullis ejus significationibus, et *und* usque, inserta nasali, sicut in nostro *und* = अति q. v.).